

Årsredovisning
för
Nya Hotell Älvdalen AB
559265-0559

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Zetterman, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen för Nya Hotell Älvdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Wilum AB (Org. nr: 559017-2051)

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	13 697	8 241	0
Resultat efter finansiella poster	907	1 948	-5
Soliditet (%)	47,4	48,5	90,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 000	1 035 769	1 080 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 035 769	-1 035 769	0
Årets resultat			551 860	551 860
Belopp vid årets utgång	50 000	730 769	551 860	1 332 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 769
årets vinst	551 860
	1 282 629
disponeras så att i ny räkning överföres	1 282 629
	1 282 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 697 010	8 240 919
Övriga rörelseintäkter		179 272	10 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 876 282	8 251 003
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 014 335	-1 339 898
Övriga externa kostnader		-3 869 309	-2 087 681
Personalkostnader	2	-6 084 125	-2 875 345
Summa rörelsekostnader		-12 967 769	-6 302 924
Rörelseresultat		908 513	1 948 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 791	-143
Summa finansiella poster		-1 472	-129
Resultat efter finansiella poster		907 041	1 947 950
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-440 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-640 000
Resultat före skatt		707 041	1 307 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 181	-272 181
Årets resultat		551 860	1 035 769

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

174 180

67 090

Summa varulager

174 180

67 090

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

366 650

611 241

Fordringar hos koncernföretag

100 000

0

Övriga fordringar

118 710

62 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

381 897

132 332

Summa kortfristiga fordringar

967 257

806 423

Kassa och bank

Kassa och bank

2 738 393

2 073 408

Summa kassa och bank

2 738 393

2 073 408

Summa omsättningstillgångar

3 879 830

2 946 921

SUMMA TILLGÅNGAR

3 879 830

2 946 921

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 769

-5 000

Årets resultat

551 860

1 035 769

Summa fritt eget kapital

1 282 629

1 030 769

Summa eget kapital

1 332 629

1 080 769

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 000

440 000

Summa obeskattade reserver

640 000

440 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 318

14 684

Summa långfristiga skulder

18 318

14 684

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

230 235

250 410

Skulder till koncernföretag

0

200 000

Skatteskulder

475 492

281 971

Övriga skulder

228 681

186 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

954 475

492 873

Summa kortfristiga skulder

1 888 883

1 411 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 879 830

2 946 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	13	6

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2023-10-20

Linus Zetterman
Linus Zetterman